РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12 »  января 2015 года
        №7

                                                                                                                       тел.3(9557) 28- 1-21

с.Порог, ул. Новая 31А

«О доплате до МРОТ работникам администрации

Порогского муниципального образования,

замещающим должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и вспомогательного персонала»

      В соответствии ст. 133 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», ст. 47 Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования – администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2015года работникам администрации Порогского муниципального образования, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала, сумма фактически начисленной месячной заработной платы, которых при условии полной отработки нормы рабочего времени ниже минимального размера оплаты труда (5965*30%*30% =9544рублей), доплату в размере образовавшейся разницы.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Порогского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования                                       Л. И. Бочарникова